MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 21 DE 10 DE ABRIL DE 2008.

             O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 41 e 42/2008 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

    Aprovar a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA GRADE CURRICULAR

para conclusão de Curso aos Acadêmicos abaixo relacionados:

ACADÊMICO RGA CURSO FACULDADE
Ângela Maria dos Santos 2002.0671.005-7 Matemática FACET

Anhumas Marques Dias 2002.0679.028-8 Ciências Biológicas FCBA

Aparecida Lopes de Lima Santos 2002.0671.006-5 Matemática FACET

Fabíola Fátima das Chagas 2003.0679.028-1 Ciências Biológicas FCBA

Francielly Maria Bilibio 2002.0679.026-3 Ciências Biológicas FCBA

Helena de Jesus de Almeida

Godoy Matias

2001.0671.024-1 Matemática FACET

João Fernando Rodrigues dos

Santos

2002.0671.032-4 Matemática FACET

Lucineide Maria Miranda 2002.0671.040-5 Matemática FACET

Reginauro Cotócio Ortega 2006.0671.051-8 Matemática FACET

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 21 DE 10 DE ABRIL DE 2008.